907/2025,  de  9  de  maig,  es  va  incoar  el 
procediment  de  licitació  del  contracte  de  subministrament  Equipament  de  la  sala 
fitness del Complex Esportiu Municipal en règim d’arrendament sense opció a compra 
amb un pressupost base de licitació de SEIXANTA-DOS MIL NOU-CENTS EUROS - 
62.900€ - (51.983,47€, més el 21% d’IVA).

Consten a l’expedient l’informe de Serveis Jurídics núm. 23/2025, de 9 de maig, la 
memòria justificativa de la necessitat de 8 de maig del 2025, el certificat Intervenció 
núm. 118/2025, de 13 de maig, d’existència de crèdit, així com el plec de clàusules

[...]

Aprovar l’expedient de licitació mitjançant procediment obert, del contracte de 
subministrament  Equipament  de la  sala  fitness  del  Complex  Esportiu  Municipal  en 
règim d’arrendament sense opció a compra  amb un pressupost base de licitació de 
SEIXANTA-DOS MIL  NOU-CENTS  EUROS  -  62.900€  -  (51.983,47€,  més  el  21% 
d’IVA), per la seva durada de quatre (4) anys. 

Segon.  Aprovar  el  plec  de  clàusules  administratives  i  el  plec  de  prescripcions 
tècniques que han de regir el contracte de subministrament esmentat. 

Tercer.